

On Line Detail Form for Boots.com- Gifts with Food only

Boots seven-digit Item code:	4290054
Product name and description:	Nando's 3 Peri Dipping Sauces & Pourers
Contents including food weights:	Nando's Lemon & Herb Peri-Peri Sauce 125g Nando's Medium Peri-Peri Sauce 125g Nando's XX Hot Peri-Peri Sauce 125g 3 x Pourers
Instructions for use and storage:	CARE INSTRUCTIONS: Wash pourers in warm soapy water, rinse and dry before use. Wash and dry pourers after use and replace with original bottle cap when storing in the refrigerator. Not suitable for dishwasher use. STORAGE – Refrigerate once opened and use within 3 months.
Age limits (if any):	N/A
Ingredients list: (allergens in bold)	<p>Nando's® Lemon & Herb Peri-Peri Sauce 125g (Made in the Netherlands) Ingredients: Water, Distilled Vinegar, Onion Puree (6%), Lemon Puree (4%), Sunflower Seed Oil, Garlic Puree (2%), Salt, Spices and Herb (Chilli, Paprika, Parsley, African Bird's Eye Chilli), Stabilisers (Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate), Antioxidant (Ascorbic Acid), Rosemary Extract, Dextrose, Spice Extract (Paprika).</p> <p>Nando's® Medium Peri-Peri Sauce 125g (Made in the Netherlands) Ingredients: Water, Distilled Vinegar, Onion Puree (11%), Salt, Lemon Puree (4%), Sunflower Seed Oil, Spices (Cayenne Pepper, African Bird's Eye Chilli, Paprika), Green Chilli, Garlic Puree, Stabilisers (Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate), Antioxidant (Ascorbic Acid), Rosemary Extract.</p> <p>Nando's® XX Hot Peri-Peri Sauce 125g (Made in the Netherlands) Ingredients: Water, Distilled Vinegar, Spices (African Bird's Eye Chilli, Cayenne Pepper, Paprika), Lemon Puree (5%), Salt, Onion Puree (3%), Sunflower Seed Oil, Green Chilli, Stabilisers (Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate), Garlic Puree, Thickener (Modified Maize Starch), Antioxidant (Ascorbic Acid), Rosemary Extract.</p>
Allergen Advice/ Also, may contain traces of:	For allergens see ingredients in bold .
Suitable for Vegetarians (Yes / No)	Yes, Nando's sauces suitable for vegetarians.

Nutritional Information	Nutritional Information	Lemon & Herb Peri-Peri Sauce	Medium Peri-Peri Sauce	XX Hot Peri-Peri Sauce
	Typical Values per 100g			
	Energy	175 kJ/42 kcal	186 kJ/45 kcal	182 kJ/44 kcal
	Fat	3.5g	3.4g	1g
	of which saturates	0.4g	0.3g	0.1g
	Carbohydrate	1.2g	1.1g	5.3g
	of which sugars	1.1g	1g	4.6g
	Protein	0.6g	0.7g	1.4g
Salt	2.6g	6g	4.5g	
Country of Origin:				
Manufacturer's / Brand name and address:	Kimm & Miller (UK) Ltd., Unit E, Bedford Business Centre, Mile Road, Bedford, Bedfordshire, MK42 9TW			
Hazards and cautions:	Nando's sauces made in The Netherlands; pourers made in China.			
Disclaimer:	While every care has been taken to ensure information regarding food products is always as accurate as possible, ingredients and nutrition content may occasionally change. As a result, we recommend that you always read the label carefully before using or consuming any products.			